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حرکت چراغ خاموش صلح ابراهیم

رفتــار آمریکایی هــا در خاورمیانه به شــکل 
بی ســابقه ای پیچیده  شده  اســت. از یک طرف با 
سر و صدای زیاد پیغام دیپلماسی می فرستند و از 
طرف دیگر با اعزام تفنگداران دریایی سطح تنش 

را بالا می برند. 
نکته اینجاست که در سناریوی جدید واشنگتن 
پارادوکس وجود ندارد. آنها که اســتاد استفاده از 
سیاســت چماق و هویج هستند؛ در مبادله بزرگ 
بین تهران و واشنگتن درباره زندانیان دو تابعیتی 
و آزادی پول های بلوکه شده ایران مورد توجه قرار 

گرفته است.
در شــرایطی کــه چپ و راســت مشــغول 
بگومگوهای سیاســی درباره دیپلماسی این دولت 
و آن دولت هســتند؛ اتفاقات کلانی در حال وقوع 
است. در ســطح اول، آمریکایی ها در بازگشت به 
خاورمیانه اگرچه هدف گذاری ظاهری برای مقابله 
با قدرت ایران در تنگه هرمز دارند اما هدف جدی 
آنهــا حضور چشــم بادامی های چینــی در خلیج 
فارس و خاورمیانه است. تغییر استراتژی ناگهانی 
پنتاگون پس از نشست شــورای همکاری خلیج 
فارس در مسکو نشــان می دهد که آمریکا نگران 
است رخنه شرقی در آفریقا برای رفقای عرب آنها 

هم تکرار شود.
در ســطح دوم، انتخابــات آمریــکا در پیش 
است. در فرهنگ سیاســی ایالات متحده، اقتدار 
رکن بنیادین و تعیین کننده  اســت. آمریکایی ها 
اگرچه اهــداف میان مدت را در جنــگ اوکراین 
دنبال می کنند اما آنها نیازمند یک دستاورد فوری 
هســتند؛ تقابل با ایران یک فرصت طلایی برای 
بایدن است. رئیس جمهوری ســالخورده آمریکا 
تلاش می کند با ژســت اقتدار در خاورمیانه رفتار 
کند تــا در دوئل با »ران دســانتیس« یا »دونالد 
ترامپ« حرفی برای گفتن داشته باشد. واشنگتن 

می داند که سال ۲۰۲۳ برای آمریکا در خاورمیانه 
مانند سال ۱۹۹۱ نیست. آمریکا در جنگ سرد و 
در یک جنگ ســریع در منطقه علیه عراق پیروز 
نشــده اســت؛ این دو رویدادهایــی بودند که به 
شکل گیری زمینه استراتژیک برخی تحولات دهه 
۹۰ کمک کردند. آمریکا می داند که هرگونه کنش 
میدانی و دیپلماتیک با واکنش ســریع دومینویی 

در خاورمیانه مواجه خواهد شد.
اما در ســطح سوم، این اسرائیلی ها هستند که 
بازی می کنند. رسانه های اسرائیلی مدام داد و قال 
می کننــد که نگران انجام یک معامله بزرگ تحت 
عنوان »احیای برجام« هســتیم. آنها به خوبی از 
نشــت اطلاعات درباره دیپلماسی ایران و آمریکا 

استفاده می کنند.
ماجرای حذف »رابرت مالی« تاحدودی تحت 
تاثیر سناریوپلنینگ اسرائیلی ها بوده است. بررسی 
نوع عملیات روانی تل آویو هم نشــان می دهد که 
آنها به دنبال ایجاد فشــار حدکثری به کاخ سفید 
هســتند. شــاید بتوانیم بگوییم که هدف گذاری 
ثانویه »بنیامین نتانیاهو« انحراف افکار عمومی از 
مشکلات فزآینده داخلی و نافرمانی مدنی اسرائیل 
اســت اما آنها هدفی فراتر از تخریب دیپلماســی 

جمهوری اسلامی دارند. 
تل آویو با توجه به نیاز آمریکا برای کنترل سطح 
تنش در خاورمیانه به دنبال پیشبرد صلح ابراهیم 
اســت. »ایجاد حلقه انزوای ایران« راهبرد کلانی 
است که رژیم صهیونیســتی در دستور کار دارد. 
اســرائیل می خواهد به توافقــی امنیتی با ایالات 
متحده دست یابد که بر بازدارندگی در بحث ایران 

تمرکز دارد. 
نکته اینجاســت کــه نتانیاهو در واشــنگتن 
منتقدان جــدی دارد که معتقدند نخســت وزیر 

اسرائیل گزینه مناسبی نیست.
 در ســطح چهارم، عربســتان ســعودی هم 
که بازی خــودش را دارد؛ ریاض که مشــهور به 
حرکت های تند بود، ایــن روزها خیلی آرام رفتار 
می کنــد. آنهــا از پرخاشــگری در مقابل یمن و 

قطــر درس هــای متفاوتی آموخته انــد. »محمد 
بن ســلمان« نمی خواهد مرتکب اشتباه راهبردی 
شود اما بندباز ماهری شده  است. آنها از یک طرف 
با تهران مصالحه می کنند و از طرف دیگر به صلح 
ابراهیم چشمک می زنند. عربستان، »نایف بن بندر 
السدیری« سفیر عربســتان در اردن را به عنوان 
سفیر آکرودیته در فلسطین منصوب کرده  است. 
در همین چارچوب، »فیصل بن فرحان« وزیر امور 
خارجه عربستان سعودی گفته است که »تشکیل 
کشــور مســتقل فلســطین تنها راه عادی سازی 
روابط )عربســتان( با اسرائیل اســت«. عربستان 
صراحتا می گوید که اسرائیل و فلسطین باید دور 
میز مذاکره صلح بنشــینند. جالب اینجاست که 
اسرائیلی ها هم اذعان می کنند که توافق نهایی با 
عربستان لحاظ شده   است. تنها چالش باقی مانده 
برای صلح ابراهیم، حق غنی سازی عربستان است. 
جالب اینجاســت که برخی در ریاض معتقدند که 
بایدن در انتخابــات الکترال ۲۰۲4 برنده نخواهد 
شد اما نمی توان فرصت امروز را برای کسب امتیاز 

از دست داد.
در نهایت می توان گفت، در شرایطی که نگاه ها 
معطوف بــه هیاهوی مبادله تهران و واشــنگتن 
شــده، آمریکا دنبال اجــرای رویــای ترامپ در 
صلح ابراهیم است. اســرائیل و عربستان هم فعلا 
از واشــنگتن امتیاز می گیرند تا به نقطه مطلوب 
دست پیدا کنند اما احتمالا پیمانی امضا نخواهد 
شــد تا تکلیف رئیس جمهوری آمریکا و آشــوب 
داخلی سرزمین اشــغالی مشخص شود. در بازی 
سطوحی که تصویر شد؛ ایران می بایست در عین 
حفظ اقتدار میدانی، سطح تنش با طرف مقابل را 

کنترل کند.
جذاب ترین اتفاق برای اســرائیلی ها این است 
که تهران اسیر ســناریوپلنینگ رسانه ای تل آویو 
شود. آنها که ســرمایه گذاری هنگفتی روی ادعا 
درباره »فعالیت های مخاطره آمیز هسته ای ایران« 
کرده اند؛ چشــم انتظار یک برخــورد کوچک بین 

تهران و واشنگتن هستند. 

سرمقاله

علی ودایع

آریاساســول با حضــور موفق در دو جایــزه جهانی توانســت در مجموع 
چهــار مقــام برتر را بــرای ایــران به ارمغــان بیــاورد و به عنــوان برترین 
شــرکت نوآور در ســطح جهــان ثبت شــود. به گــزارش شــرکت پلیمر 
 آریاساســول، ایــن شــرکت در پنجمیــن دوره جایــزه نوآوری ســازمانی
)th Organization-Wide Innovation Award ۲۰۲۳ –۵(  کــه با 
هدف شناسایی سازمان هایی با محوریت به کارگیری بهترین روش یادگیری و 
تلفیق آن با ایده ها و خلاقیت برای تبلور نوآوری برگزار شد، طرحی یکپارچه با 
عنوان »خلق ایده تا محصول تجاری« را ارائه کرد و با ۶ ستاره برای این طرح، 

برترین شرکت نوآور در بین سایر رقبا شد.
این طرح با تشــریح ســه فرآیند نظام 
پیشــنهادها، خلاقیت و اثربخشی و مرکز 
نوآوری به صــورت جامع فرآیندهای خلق 
ایده، ارزیابی، اجرا و سرانجام تجاری سازی 

شرکت را معرفی می کند.
از آنجایــی که هیچ شــرکتی موفق به 
کســب مقام هفت ســتاره در این بخش 
نشد و دیگر شــرکت های مشارکت کننده 
از سراســر جهان از جمله آرامکو نیز بیش 
از پنج ستاره کسب نکردند، بنابراین طرح 
آریاساســول به عنــوان »برترین طرح در 

جایزه نوآوری ۲۰۲۳« انتخاب شد.
کسب 2 مقام برتر 

از سوی مدیریت طرح و برنامه و واحد کیفیت
برتــر  تجـــارب  بین المللــی  جایــــزه  دوره   نهمیــن 
)thInternational Best Practice Competition ۹( در سال ۲۰۲۳ 
با حضور ۸۲ شــرکت و ۱۳۰ طرح از سراســر جهان از جمله شرکت هایی از 

آمریکا و اسپانیا برگزار شد و شرکت پلیمر آریاساسول با کسب دو عنوان برتر 
در این دوره توانست پرچم ایران را بر قله های افتخار به اهتزاز درآورد.

 شــرکت پلیمر آریاســول در این رقابت بین المللی بــا حضور در دو حوزه 
مدیریــت یکپارچه ریســک و مدیریت کیفیــت با ارائه دو طــرح با عناوین 
»فرآیند مدیریت ریســک یکپارچه ســازمانی و اســتفاده از داشــبوردهای 
مدیریتی« و »دســتیابی بــه ابزارهای دیجیتــال برای ارتقــای فرآیندهای 
کنتــرل کیفیــت« از ســوی مدیریــت طــرح و برنامــه و واحــد کیفیت، 
 بــه ترتیــب مقام ۶ ســتاره با عنــوان »فوق العــاده در ســطح بین المللی«  
)Outstanding International Best Practice( و پنــج ســتاره بــا 
 عنــوان »متعالــی در ســطح بین المللی« 
 )Excellent International Best Practice(
را از آن خــود کرد و بدیــن ترتیب دو 
جایزه در ســطح تجارب برتــر بین المللی 

۲۰۲۳ برای ایران به ارمغان آورد.
جایگاه حکمرانی شرکت برتر

 به آریاساسول رسید
افزون بر این، شــرکت پلیمر آریاساسول 
در نهمیــن دوره جایزه تجارب برتر، با ارائه 
طرح مدیریت ریســک یکپارچه سازمانی 
رتبه نخست را در حوزه حکمرانی شرکتی 
)Governance Category( دریافــت 
کرد. پلیمر آریاساســول در این دوره سه طرح در بخش های مدیریت ریسک 
سازمانی، مدیریت کیفیت، خلق ایده تا تجاری سازی محصول را ارائه کرد و با 
کسب سه رتبه تجربه برتر جهانی، جزو معدود شرکت هایی است که توانسته در 
یک دوره برگزاری این رویداد جهانی و رقابت بین المللی، در بیش از دو حوزه، 
به عنوان مقام برتر انتخاب شود و به همین منظور مورد تقدیر جهانی قرار گیرد.

پلیمر آریاساسول برترین شرکت نوآور 
در سطح جهانی شد 

پلیمر آریاساسول در این دوره سه طرح در بخش های 
ایده  مدیریت ریسک سازمانی، مدیریت کیفیت، خلق 
تا تجاری سازی محصول را ارائه کرد و با کسب سه رتبه 
تجربه برتر جهانی، جزو معدود شــرکت هایی است که 
توانســته در یک دوره برگزاری این رویداد جهانی و 
رقابت بین المللــی، در بیش از دو حوزه، به عنوان مقام 
برتر انتخاب شود و به همین منظور مورد تقدیر جهانی 

قرار گیرد

 

در گفت وگو با کارآفرینان برتر عرصه های سازندگی کشور
  مهندس کرمپور، مدیر فنی و اجرایی شرکت پایست سازه 

مطرح گردید

تلاش می کنیم به عنوان یکی از
بزرگترین شرکت های داخلی 

در عرصه های عمرانی حضور داشته  باشیم
        حمایت از نیروی کار و اجرای پروژه های بزرگ ملی
رجوع به صفحات 6 و 7                  در بهترین زمان و با بهترین کیفیت اولویت ما است
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فارن پالیسی بررسی کرد

هدف بایـدن از توافق با تهـران
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تاثیرآزادسازی دلارهای بلوکه شده بر اقتصادداستان پرحاشیه غربالگری جنینتوضیح عدلیه درباره تحریف سخنان سخنگو
دفتر حوزه سخنگویی قوه قضائیه اعلام کرد: دادسرای ویژه روحانیت، مرجع صالح برای اظهار نظر درمورد 
افراد روحانی است. در پی پدید آمدن برخی ابهامات در فضای رسانه ای در خصوص موضوع تشکیل پرونده 
برای رئیس جمهور ســابق به نقل از سخنگوی قوه قضائیه، دفتر حوزه سخنگویی قوه قضائیه جهت تنویر 

افکار عمومی، اطلاعیه ای به...

چندی پیش یکی از اعضای هیأت مدیره انجمن ژنتیک پزشــکی ایران از تصمیم وزارت بهداشت مبنی بر 
توقف صدور مجوز تولید و واردات کیت   های غربالگری سه ماه اول بارداری خبر داد که این موضوع با واکنش 
وزارت بهداشت مواجه شده است. به گزارش فارس، موضوع »محدودیت غربالگری جنین« از آبان سال قبل 

که ذیل قانون جوانی جمعیت مطرح شد، همواره بحث های متعددی را...

عضو اتاق ایران با اشــاره به جذب ۶ میلیارد دلار از منابع بلوکه شــده گفت: این کار خوبی اســت اما ما 
می توانستیم در شرایط اقتصادی بهتری باشیم. آرش علوی در گفت و گو با خبرنگار مهر در مورد آزادسازی 
منابع بلوکه شده ایران در کره جنوبی، اظهار داشت: از چند منظر می توان به این موضوع نگریست؛ اگر نگاه 

کوتاه مدت داشته باشیم به هر حال...

۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان 
گردش مالی  بازار فیلترشکن
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